様式第３号（第７条関係）

年   月   日

                      様

伊 方 町 長

オレンジネットワーク事業利用者登録通知書

      年    月    日付けで申請のありましたオレンジネットワーク事業登録票

について、下記の通り登録しましたので、伊方町オレンジネットワーク事業実施要綱第７

条の規定により通知します。

登 録 番 号

フ  リ  ガ  ナ

登録者氏名

生 年 月 日

登録者住所

・登録内容に変更がある場合は、オレンジネットワーク事業利用者登録変更届出書（様

式第４号）を提出してください。

・捜索を依頼される場合は、オレンジネットワーク事業捜索協力依頼票（様式第５号）を

提出してください。